
 

ZP.261.1.2024  Kraków, 08.05.2024r. 

Dotyczy postępowania pn.: Remont i przebudowa dachu, schodów zewnętrznych oraz 

naświetli piwnicznych w budynku MCDN Ośrodka w Nowym Sączu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2023 poz. 

1605, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 847 415,58 zł brutto, w tym: 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 08.05.2024 r. do godz. 11:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

1. 

LIDER: KESON Budownictwo Ogólne Piotr Cabak, 

33-336 Łabowa 72a 

PARTNER: KESON P. Cabak Spółka Komandytowa 

33-336 Łabowa 72a,  

906 582,36 

2. 

REM-BUD S.C. KRZYSZTOF KOSAL JÓZEF 

KMIECIK 

33-300 NOWY SĄCZ, UL. SŁOWACKA 11 
859 255,74 

 

 

Zamawiający 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

